
Cup und Tourenwagen Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
5 - 6 July 2019

Klassen-Ergebnis 9. Rennen  (R2)

Porsche Club Days Hockenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 1  Klasse 1  bis 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 0      Nicht gewertet : 1

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 16 Rnd) = 8 Rnd

15 Daniel Haager  DNC -- 5 laps --Honda Civic  Type R
Motorsportclub Stuttgart e.V.

10:41.001 2:00.534 2
DE-Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 2  Klasse 2  bis 1600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

12 Nico Ullmer  1 -- 15 laps --VW Lupo BTC 1600
MSC Ramberg

32:19.173 2:07.399 13
DE-Rhodt unter Rietburg

9 Wolfgang Hönscheid  2 -- 14 laps --Ford Fiesta ST CUP RS-2 31:06.515 2:10.593 3
DE-Hennef

75 Stefan Hiller 21.763 3 21.763VW LUPO GTI CUP  GELB 31:28.278 2:12.933 4
DE-Böbingen

7 Matthias Dreher 1:42.331 4 2:04.094Toyota Yaris
HMSC  e.V.

33:10.609 2:11.450 9
DE-Gaggenau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 2  Klasse 5  bis 3000ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

21 Frank Schröder  1 -- 15 laps --Seat Leon MK1 Supa Copa 31:06.853 2:03.020 12
DE-Geldern

53 Patrick Lendle  2 -- 9 laps --VW Beetle 19:04.390 2:04.973 5
DE-Bodenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 2  Klasse 6  bis 3500ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

46 Dietmar Blaskowski  1 -- 16 laps --BMW Z4M Coupe 32:15.645 1:58.585 8
DE-Kerpen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 2  Klasse 7  bis 1600ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

65 Hans-Ulrich Kainzinger  1 -- 16 laps --Porsche 964 31:52.009 1:57.930 4
DE-Langenfeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 8  Klasse 8  bis 2000ccm (Renault Clio)
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

1 Jörg Chmiela 1:14.197 1 -- 15 laps --Renault C lio
MSC Wahlscheid e.V.

31:07.346 2:03.173 14
DE-Igel

38 Christoph Eicker 43.639 2 43.639Renault C lio RS III 31:50.985 2:05.412 9
DE-Pommersfelden

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:54.700  in Runde  11  durch StNr. 64 : Marius Barczak(Marius Barczak) (Porsche)
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Klassen-Ergebnis 9. Rennen  (R2)

Porsche Club Days Hockenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 2  Klasse 9  bis 3000ccm
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

47 Manfred Siek  1 -- 15 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

31:39.264 2:03.979 10
DE-Lübbecke

45 Phillip Müller 1.986 2 1.986Mini Cooper S Challenge R 53
MSC Wahlscheid e.V.

31:41.250 2:05.203 3
DE-Bonn

49 Pirmin Weixler 14.312 3 16.298BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

31:55.562 2:05.497 6
DE-Haldenwang

48 Uwe Welzenbach 31.335 4 47.633BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

32:26.897 2:07.367 8
DE-Lohr a. Main

43 Rainer Stoffel 2.042 5 49.675BMW Mini R56 32:28.939 2:07.342 8
DE-St. Augustin

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 3 Klasse 14  bis 3500ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

55 Michael Haager  1 -- 16 laps --Audi A 3 Turbo
Motorsportclub Stuttgart e.V.

31:39.019 1:56.672 3
DE-Stuttgart

58 Jörg Muszczak 36.960 2 36.960Seat Supercopa MK2 32:15.979 1:57.896 2
DE-Stendal

56 Jesco Kaczmarek 8.256 3 45.216Audi TTS 32:24.235 1:59.284 4
DE-Hildesheim

211 Marcus Gesell  4 -- 14 laps --Seat Leon Supercopa MK2 GMS 31:06.669 2:05.189 5
DE-Bad Salzungen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 4  Klasse 17  über 3000 bis 3800ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

64 Marius Barczak  1 -- 16 laps --Porsche 996 GT3 Cup 31:06.008 1:54.700 11
DE-Hamm

5 Dr. Frank Willebrand 11.400 2 11.400Porsche 996 GT3 Cup 31:17.408 1:55.291 7
DE-Essen

62 Max Maier 0.382 3 11.782Porsche 996 GT 3 Cup 31:17.790 1:55.209 12
DE-Wehingen

61 Sven Schneider 56.368 4 1:08.150Porsche 996 GT3 Cup
HMSC e.V.

32:14.158 1:58.627 7
DE-Mainz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div 6  Klasse 20  bis 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

16 Matthias Flossdorf  1 -- 12 laps --VW Golf III 31:18.094 2:29.395 10
DE-Kreuzau
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Cup und Tourenwagen Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
5 - 6 July 2019

Klassen-Ergebnis 9. Rennen  (R2)

Porsche Club Days Hockenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Div. 8 Klasse 26 bis 2500
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

34 Chris Jirsch  1 -- 15 laps --Renault Clio RS 31:10.569 2:02.822 8
DE-Weißenfels

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

27
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

68 Markus Möller 11:11.381 1 -- 10 laps --BMW M 3 32:06.197 2:17.686 2
DE-Gau-Algesheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

30
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

861 Thomas Zürcher  1 -- 15 laps --Renault Clio Cup 31:12.540 2:01.337 8
CH-Tierachern

899 Patrick Gerber 54.467 2 54.467Renault C lio II 32:07.007 2:04.371 7
CH-Moossseedorf

886 Michael Schläpfer 8.759 3 1:03.226Renault C lio Cup II 32:15.766 2:04.427 3
CH-Teufen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

31
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

870 Denis Wolf  1 -- 15 laps --Renault Clio Cup III 32:07.889 2:04.393 6
CH-Hünibach

889 Meverick Gerber 27.555 2 27.555Renault Clio Cup III 32:35.444 2:06.502 3

863 Stephan Zbinden 0.419 3 27.974Renault RS III Cup 32:35.863 2:06.366 10
CH-Zollikofen

897 Pirmin Scheidegger 18.807 4 46.781Renault Clio III RS Cup 32:54.670 2:07.395 6
CH-Zunegen

850 Johanna Amann 7.213 5 53.994Renault Clio Cup III 33:01.883 2:07.347 4
CH-Dornbirn

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

32
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

888 Marcel Müller  1 -- 15 laps --Renault Clio RS IV  Cup 31:47.179 2:03.373 5
CH-Steffisburg
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